
                                                               
 
 

 
Jyllinges boksetalenter folder sig ud i klubbens renoverede lokaler. (Arkivfoto) 

 

Gang i den i Jyllinge Bokseklub 
Klubbens unge talenter på både dame- og herresiden slår fra sig 
 

Sæsonen er startet med et brag i jyllinge bokseklub. I de første måneder har klubben fået udtaget en bokser til 
kvindelandsholdet, Pernille Larsen, og hun har allerede fået lov til at bevise at udtagelsen ikke var tilfældig. I det 
seneste internationalle stævne levede Pernille op til forventningen og leverede en solid indsats i to kampe. Det blev 
til en guld og en sølv medalje ved stævnet Amazom Cup i Tyskland. I klubbens lokaler afholder landsholdet desuden 
træningsweekender, så der er fuld tryk på for de unge kvinder. 
 
I drenge afdelingen er der udtaget tre boksere af Sjællands Amatør Bokse Union, SABU, og det er Kasper Holmquist, 
Alexander W Bostrup og Emil Jørgensen. De indgår nu i SABUs bruttotrup og også i samarbejdet Future Fighter med 
Skånske bokseklubber. Træningsholdet for U15 er nu udvidet, så der trænes to gange om ugen og her er der plads til 
flere unge der har lyst til at prøve kræfter med det som kaldes verdens hårdeste træning. 
 

Udvikler sig 
"Det er udfordrende og de unge udvikler sig i positiv retning når de har en super sport som boksning at gå op i. 
Næste stor opgave er HSK Cup i Hillerød og ABC Cup i Gøteborg. Begge er store stævner med mange hundrede 
boksere fra mere end 7 nationer. Kasper, Alexander og Emil stiller alle op og håber på nogle hårde kampe som kan 
pynte på CV'et," siger Henrik Bostrup fra Jyllinge Bokseklub. 
 
Klubbens lokaler er henover sommeren sat i stand så de fremtræder indbydende og der er nu betjening i Cafeén 
hver mandag fra klokken 18.30. Så har man lyst til at træne som motionist er man velkomne til at komme ned og få 
en snak i klubbens lokaler på Margrethesskolen i Gundsø.  
 
Man kan også kontakte Henrik Bostrup på 40526403 eller henrik@bostrup.dk. 


